
   ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

k podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení dle §56  zákona 134/2016 Sb., o za-
dávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“) a zadávané v certifikovaném elektronickém

nástroji podle § 213 zákona

„Efektivní Městský úřad v Českém Krumlově.“

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona:

Město Český Krumlov
se sídlem: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města
IČO: 00245836
(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 43 Zákona

Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk
IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614
Zapsán v OR KS v Ostravě  oddíl C, vložka 69943
statutární orgán: Ing.Tomáš Rýc – jednatel
(dále jen „administrátor“)

Zadavatel v souladu s ust. § 123 Zákona zasílá oznámení o výběru dodavatele.

SEZNAM PŘIJATÝCH NABÍDEK

Pořadí Název organizace Adresa IČ

Hodnotící kritérium
(váha 100%)

Celková cena v Kč 
bez DPH

1. Ernst & Young, s.r.o. Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 26705338 3.120.400,-
2. Moore Technology CZ s.r.o. Karolinská 661/4, 18600 Praha 04896661 2.304.823,-
3. KPMG Česká republika,s.r.o. Pobřežní 648/1a, 18600 Praha 00553115 3.186.000,-



VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA

Ze  zadávacího  řízení  byla  vyloučena  nabídka  společnosti  Moore  Technology  CZ  s.r.o.  -  IČ:  04896661.

Zadavatel rozhodl o vyloučení v souladu s ust.§ 48 odst. 2 písm. a) a písm. c) Zákona.

HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnotící komise při hodnocení nabídek postupovala v souladu s ust. § 119 odst. 1 Zákona a způsobem

určeným v zadávací dokumentaci. Hodnocení proběhlo na základě kritéria ekonomická výhodnost nabídky.

V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti zadavatel stanovil tato dílčí hodnotící kritéria: 

Název dílčího hodnotícího kritéria                                                                                                                        váha

Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH                                                                                   100 %

VÝPOČET POŘADÍ HODNOCENÝCH NABÍDEK

Hodnotící komise stanoví pořadí přijatých nabídek dle nabízené ceny zakázky vzestupně od nejlevnější po

nejdražší. Nejvýhodnější nabídkou dle tohoto kritéria je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, tato

nabídka  získá  100  bodů  pro  celkové  hodnocení  nabídek  dle  tohoto  kritéria.  Ostatním  nabídkám  bude

přiřazen počet bodů dle výpočtu:

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nejnižší nabídková cena
         Hodnota nejvhodnější nabídky
        --------------------------------------------   *  100
           Hodnota hodnocené nabídky

100 bodů

VÝSLEDEK HODNOCENÍ PŘIJATÝCH NABÍDEK V POŘADÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
1.  Ernst & Young, s.r.o. 26705338 100,00%

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                      3.120.400,-
         ---------------------------------------   *  100
                       3.120.400,-

100,00 %

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
2.  KPMG Česká republika,s.r.o. 00553115 97,94 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                       3.120.400,-
         ---------------------------------------   *  100
                       3.186.000,-

97,94 %



VÝSLEDNÉ HODNOCENÍ

Pořadí Název organizace Adresa IČO
Celková cena v

Kč bez DPH

Hodnocení
v bodech

(%)

1.  Ernst & Young, s.r.o. Na Florenci 2116/15, 110 00 
Praha 1 26705338 3.120.400,- 100,00

2.  KPMG Česká republika,s.r.o.Praha 5, Jinonice, Kačírkova 
982/4 00553115 3.186.000,- 97,94

VÍTĚZNÝ ÚČASTNÍK

Nabídka  účastníka Ernst  &  Young,  s.r.o.,  IČ:  26705338 s  celkovým  hodnocením 100  %  je nabídkou

s nejvyšším procentním hodnocením a je tedy ekonomicky nejvýhodnější. 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA

č. Název dokladu kterými vybraný účastník prokazoval kvalifikaci Doloženo 

1 Výpis-y z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a)  Zákona. Ano  *

2 Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona . Ano  *

3 Čestné prohlášení ve vtahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona. Ano  *

4
Čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona, že nemá v České republice nebo v
zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. Ano  *

5
Potvrzení  příslušné  okresní  správy  sociálního  zabezpečení  ve  vtahu  k §  74 odst.  1  písm.  d)
Zákona,  že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

Ano  *

6
Výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není v obchodním
rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) Zákona. Ano  *

7
Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán - § 77 odst. 1
Zákona. Ano  *

8

Zadavatel požaduje předložení seznamu alespoň 3 významných služeb/dodávek realizovaných a
řádně dokončených Dodavatelem za  poslední  3  roky  před datem zahájení  zadávacího řízení,
Významnou službou/dodávkou se rozumí služba/dodávka obdobného plnění jako je Řešení, jež
je předmětem plnění Veřejné zakázky vymezené v Příloze č. 1 - Technická specifikace služeb a
úkonů  Zadávací  dokumentace,  kdy  hodnota  každé  této  služby/dodávky  dosahovala  alespoň
600.000, -Kč bez DPH.

Ano 

9
Celkem účastník předložil 3 referenční zakázky, které splňují výše uvedené požadavky:

1. Nejvyšší státní zastupitelství ČR – „Digitalizace státního zastupitelství“. V rámci projektu
bylo realizováno podrobné mapování současného stavu fungování organizace, včetně
notace  procesů  v  BPMN,  řízení  dodavatelů,  architektury  a  legislativy.  Následně  byl
proveden  sběr  cílů,  business  i  technických  požadavků  a  příprava  podrobného  plánu
(roadmapy) implementace. Součástí předávky byla i navrhovaná architektura vytvořená
dle  mezinárodního  standardu  ArchiMate  a  strategie  její  implementace  v  souladu  s
rámcem TOGAF. Realizace  12/2019 - 03/2021, v hodnotě: 7.325.000,- Kč bez DPH,

2. Ministerstvo pro místní rozvoj ČR – „Procesní evaluace Interreg CZ-PL“. V rámci projektu
byly zmapovány všechny hlavní procesy programu a zapsány v notaci BPMN, a to na
základě  podkladové  dokumentace  (programový  dokument,  příručky  pro  žadatele  a
příjemce a další),  rozhovorů s administrátory programu (Společný sekretariát, Správci
fondu  mikroprojektů),  kontrolory.  Centrum  pro  regionální  rozvoj,  zástupci  polských

Ano



vojvodství),  žadateli  a  příjemci  projektů.  Procesy  byly  diskutovány  a  verifikovány  s
Řídicím orgánem (MMR). Názory žadatelů a příjemců na konkrétní oblasti programu byly
sbírány  pomocí  dotazníkového  šetření.  Realizace  06/2019  -  03/2020,  v  hodnotě
2.460.000,- Kč bez DPH,

3. Ministerstvo  práce  a  sociálních  věcí  ČR –  „Poskytování  služeb  projektového řízení“.
Služby poskytované v oblasti architektury spočívaly v návrhu podnikové architektury a
architektury rozsáhlých informačních systémů zpracovávajících velké objemy dat v řádu
milionů zpracovávaných údajů. Součástí služeb v této oblasti jsou také návrhy komplexní
podnikové  architektury  organizace,  která  zaměstnává  více  než  5  000  zaměstnanců
(MPSV,  ÚP)  využívajících  výpočetní  techniku.  V  této  oblasti  je  využito  metodických
standardů  TOGAF  /  ArchiMate.  Realizace  11/2016  -  06/2019,  v  hodnotě  více  než
150.000.000,- Kč bez DPH.

10

Zadavatel dále požadoval ve smyslu § 79 odst. 2 písm. c), d) a e) ZZVZ předložení jmenovitého
seznamu členů  realizačního  týmu a  osvědčení  o  jejich  vzdělání  a  odborné kvalifikaci  včetně
praxe. Zadavatel požadoval splnění těchto kritérií v podobě minimálního požadovaného počtu 5
členů realizačního týmu a jejich vzdělání, odborné kvalifikace a praxe a prokázání zavedených
opatření dodavatele k zajištění požadované kvality služeb.

Ano

11

Souhlas  se  zpracováním osobních údajů  (formulář  tvořil  přílohu  č.  5  zadávací  dokumentace)
osob, jejichž osobní údaje budou součástí jím předložené nabídky.
    • osoby  zastupující  dodavatele  navenek  v  rámci  jím předložené  nabídky,  kdy  dodavatel
prokazuje  základní  způsobilost  dle  ustanovení  §  74 odst.  2  ZZVZ a to  samostatně,  nebo i  v
případě společné účasti dodavatelů

Ano

12

Souhlas  se  zpracováním osobních údajů  (formulář  tvořil  přílohu  č.  5  zadávací  dokumentace)
osob, jejichž osobní údaje budou součástí jím předložené nabídky.
    • v případě prokazování technické kvalifikace především dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c)
a písm. d) a e) ZZVZ předloží dodavatel souhlas se zpracováním osobních údajů osob, jejichž
prostřednictvím bude tato část kvalifikace prokazována

Ne**

13
 K prokázání skutečnosti, že u účastníka nedošlo a nedochází ke střetu zájmů, předložil účastník
ve  své  nabídce  čestné  prohlášení  o  veřejných  funkcionářích,  jež  je  přílohou  č.  6  zadávací
dokumentace.

Ano

14  Prohlášení o poddodavatelích Ano

* - účastník předložil v souladu s ust.§226 a násl. Zákona výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
** - účastník na základě výzvy k objasnění a doplnění nabídky dle ust.§46 odst.1 Zákona dodatečně předložil
souhlas se zpracováním osobních údajů členů realizačního týmu

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Toto rozhodnutí o výběru dodavatele bylo schváleno Zadavatelem.

Současně zadavatel oznamuje, že uzavře s vítězným účastníkem smlouvu v souladu s ust.§ 124 Zákona.

POUČENÍ

Účastníci mohou podat námitky proti tomuto rozhodnutí v souladu s ust. § 242 Zákona ve lhůtě do 15 dnů

od doručení tohoto rozhodnutí.

V Českém Krumlově dne ………………….…

…................................……….
                                                Mgr. Dalibor Carda

                                                                                                                                        starosta


		2022-08-18T10:58:02+0200
	Ing. Josef Hermann




